Spare Parts List

Typennr.:
1no.:

Ar:
Year:
Herstellungsjahr:

Type
Ballart nr.:

Egenvagt:
weight:
Eigengewicht:

Net

Max. last:
Max. load:

Hdochstzul. Ladegewicht:

Fabrikationsnr.:
Prod. no.:
Prod. Nr.:

Max, arb. tryk:
Max. pressure:
Max. Druck:

Speending:
Voltage:
Spannung:







Ramme

E-2200

Frame

Rahmen

Pos Res.no. Hote
54200004 Westbjern Snefreser E-2200 Vestbjorn Snowblower E-2200 Westbjern Schneefrise E-2200
1 $4201002 PTO skamm for E-2200 PTC screen FTO Schirm
2 26085016 Hot aksel f£. 2200 @1 3/8% Not axle Antriebwelle
3 56002001 Drejekrans m/stop £.1500/1780- Rotary rim w/stop Drehkranz m/Stop
4 54007000 Kadeskarm 1750-2450 Chain screen Deckel ~-0141890055
4 £4007001 Xedeskarm for 1750-2450 Cover for transmission 2450-98 Deckel fir Kettenkasten 2450-9 014100001~
5% 54011008 Skar for 2200 spec. stal Share f£. 2200 special steel Schneide £, speziell Srahl
6 S4004004 snegl for 2200 Endless screw Schnecke
7 54205000 Blasehjul 1500 Impeller Geblaserad - 014150058
7 54205002 Blesehjul for 1750-2450, 8720 Impeller 2450-98 Geblaserad 2450-98 014100001~
8 24211000 Feder Key Feder
9 54014000 Slzbecgko, sveist skid-pans, welded Schleifstack
10 S4020000 Besning ©31,8/817,6x33 Bush ©31,8/017,6x33 Buchse 31,8/817,6x33
11 260925800 Snefrzse gearks. 1 3/4" Gearbox 1 374" Getriebe 1 3/4"
12 260803200 Boltkobling $40 1300RM Reinforcement S$40 1300Km Kupplung
13 26080302 Stélmetrik M7 Nut M7 Mutter M7
14 26080201 Stdlbelt M7x50 §.8 FIZB Bolt M7x50 Bolz MIx50
15 26080303 bel med 1 3/8'snaplés £/1200UM Coupling w/spring bolt Kupplungsteil
16 26080304 Koblingshalvpart £.1200 boltek Couplingspazt Kupplungshidlfte
17 26075103 Gaffel W2300 ©35-813 Fork ©35-213 Gabel ©35-913
18 26076001 Nélelejekyryds W2300 Craoss joint Gelenkkreus
19 23004804 Rerstift 213x70 sort Powel l3x70 Rohrspannstift ©13x70
19 23004500 Reorstift @¥&x70 sort Dowel @8x70 Rohrspanustift efx70
20 23006021 Harndlespliv 63 type B split Pin @3 Splinte @3
21 22052008 Ldsemetrik Miz FZB Lock nut M1z Gegenmutter M12
22 22052006 Lasemstrik 14 FZR Lock nut tls Gegenmutter M14
23 22082007 Lasemetrik M1le FIZB Lock nut M16 Gegenmutter M1s6
24 22052004 Lasemetrik M10 F2B Lock nut MiQ Gegenmutter M10
25 22008403 Satskrue M10x25 8.8 fzb Set screw M10x25 Satzschraube M10x25
26 22008506 Setskrue M13x40 8.8 fzb Set screw M12x40 Satzschraube M12x40
27 22008603 Satskrue M1l4x40 8.8 FIZB Set screw M14x40 Satzschraube M14x40
28 220087902 Setskrue MIex30 2.8 FZB Set screw MI6x30 Satzschraube M16x30
30 22008706 Saetskrue M16x50 8.8 FZR Set screw MIsxs50 Satzschraube M16x50
31 220023508 Mask. bolt M1ExS0 8.8 fzb Machine bolb Mi&x90 Maschine Bolzen M1&x90
32 22018041 Stopskrue M10x25 45H sort m/kr Headless screw M10x25 Anschlagsschraubhe M10x2S5
33 22025402 Braddebolt M12x35 FZB 8.8 spec Carviage bolt Ml2x3s Schwellenschraube M12x35
34 22056300 Centerfjederskive M10 FZB Spring washer M1 Federscheibe M10
35 22056500 Centerfjederskive Mle FZB Spring washer M1G Federscheibe M16
36 22058701 Svarskive 5/B" FZB 35/17,5x3 Washer /8" Scheibe 5/8"
37 210660000 Smorenippel M6 lige Grease nipple Méxl Schmiernippel Mexl
38 26020103 Simp. kadehjul 1"-10Z/835-N10 Chain wheel 1¢ Kettenrad 1"
38 22018030 Stopskrue FM8x1l0 45H sort m/kra Headless screw M8x10 Anschlagaschraube MBX10
3% 26020101 Simp.pl. kadehjul 1"-112/840 M Chain wheel 1" Kettenrad 1"
40 26020302 Simp. kadehjul 1"-272Z2/940-N12 Chain wheel 1* Kettenrad 17 ~014150055
40 26020307 Simp. kadehjul i"-26Z/040-N12 Chain wheesl 1v Kettenrad L 914100001-
40 22018040 Stopskrue MLOx12 45H sort m/kr Headless screw M10x12 anschlaggschyauvbe M10X12

15



=¥




E-2200

Ramme Frame Rahmen

Pos Res.ne.

41 26030405 Simp. kede 1"x17,02-66 led Chain 1" Kette 1"

42 26030022 Udv. samleled simp. 1"x17,02 Joint straight Innenglied

43 81010000  Special skive ©53/016,5x8 fzb  Spec. washer o55/e16,5x8 Spez. Scheibe @55/916,5x8
44 25020300 Flangeleje UCF 207-235 Flanged bearing 207-235 Flanschenlager 207-235
45 25020400 Flangeleje UCF 208-040 Flanged bearing 208-m4Q Flanschenlager 208-240
45 £4004109 Mellemlzgsplade £.leje 208 Gasket Zwischenlageplatte

45 54004110 Mellemlegsplade £. leje 208 Gasket Zwischenlageplatte

46 25000403 Sporkugleleje 62203-2RS1 Step ball bearing 62203 Spurkugellager 62203

47 23000701 Feder 12x8x30 form A Key 12x8x30 form A Feder 12x8x3¢ form A

48 23000602 Feder 10x8x30 form A Key 10x8x30 form A Feder 10x8x3Q form A

49  22008€05 Setskrue M14x50 8.8 FZB Set screw M14axs0 Satzschraube M14xS0

50 54300002 Sxt, gummiafdakning f. E-2200 Set, rubbercover E-2200 Satz, CGummiabdeck E-2200
51 22058309 Svarskive 1/2" FZB 29/14,5x3 Washexr 1/2" Scheibe 1/2n

82 23006002 Traktorsplit G8X40 Split Pin e8xi0 Splint e28x40

53 23006200 Nagle @28-022/90-§22/40-012 Spike @28-222 Nagel e28-@22

54 22008403 Satskrue M10x25 8.8 fzb Zet screw M10x2S Satzechraube M10x25

55 22058700 Skive M10 FZE 30/20.5X2.5 Hasher M10 Scheibe M10

56 S4204005 Sat, Kadestrammer for 1500-245 Set, chain tightener Satz, Kettenspanner

57 8000053 Gummiadk. E-snefr.,7x255x650 Rubber Gumini,

58 54300100 Beslag for gummiafdakning Fittings for Rubber Beschlag fir Gummi

59 22052003 Lisemagtyik M8 FIB Lock nut M8 Gegenmutter M8

60 22058000 Passkive @25/a@35x%0,5 Pas washer @25/835x0,5 Pas-scheibe @25/035x0,5%
61 22008304 Setskrue MBx2Z5 5.8 fzb Set screw M8x25 Satzschraubg MBx25

62 8010034 Plastprop el3

63 54203010 Ramme svejst for E-2200

20



54.456.008 Saet, Tud for @510 drejekrans




E-2200

Snefreser Snowblow Schneefris
HYDROMANN

Tud Mozzle Aufwirfkamin
Pos Res.no. Nole
54456008 Set, Tud til 1500-1750-2050-22 Set, nozzle Sarz, Aufwirfkamin
1 34456057 Tud til 1500-1750-2050-2200-24 HNozzle Aufwirfkamin
2 54456059 Klap til tud, 8510, Svejst Flap for nozzle Klappe vOr aAufwirflkamin
3 54456165 Rist £il tud, ©5310 Grate for nozzle Rost vir Aufwirfkamin
4 54456063 Topklap til tud, @510, Svejst Topflap for nozzle, weldet Topklappe vir Aufwirfkamin.
5 854456065 arm for topklap, 510 Lever for topilap Arm vir Topklappe
722002231 Mask. bolt M10x45 fzb 8.8 Bolt M10K 45 fzbh §.8 Bolzen M10x45
8 22008403 Setskrue M10x25 8.8 fuzb Set screw M10x25 fzb 8.8 Satzschraube M10x25
g 22008404 Swtskrue M10x30 8.8 fzb Set screw M10x30 fzb 8.8 Satzschraube M10x30
10 22052004 LAsempirik M10 P2ZB Lock nut M1¢ fzb Gegenmutter Mio
11 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet washer M10 fzb ©20X810,5 Faceltenscheibe M10
12 22058700 Skive M10 FZB 30/10.5X2.5 Washer M10 fzb @30X010,5%X2,5 Scheibe M10
15 54456007 Sat, manuel vegulering af klap Set, for wmanually ajustment of Satz fir manuelles einsteliung

20






E-2220

sneslyng SnowCast Schneeslelte
HYDROMANN

Hydraulik styring

Hydraulic control

Hydraulisch steuerung

Pos Res.no. Note
1 S6200000 Hydr. styring af tud, sat Hydr. conirol Hyd. Steuerung auf Auswurfkami
1 56200001 Sat, speac. hydy. styring af tu  Ser, spec. hydr. control Satz, Spec. Hydr. Streuerung
2 86005000 Motorkonsol, svejst Engine bracket ¥otor Kenscle
3 22052003 Lésemetrik Mg FIB Lock nut M8 fzb Gegenmutter M8
4 22008304 Setskrue Mgx24 8.8 fzb Set screw MBx25 fzb £.8 Satzschraube MEx25
5 22012205 Skrue MGx12 8.8 CH fzb indv. 6 Screw M6x12 8.8 CH fub Schraube M6x12z 2.8
6 854456109 Tandhjul f£. oliemotor Z=1%, M6 Gear-wheel f. oil engine 215, Zahnrad f. dlmotor
721070100 Cliemotor OMM 32 Cl§ e.port 0il engine omm 32 Qlmoror omm 32
8 21062101 Pakring 3/8" Seal Ring 3/8v Pichtring 3/8"

g 21462102 Pakring 1/2¢ Seal Ringl/z" bDichtring 1/2v
10 21000804 itydr. brystnippel 3/8%X3/8" Hydr. hexagon nipple 3/8"x3/8" Hydr. Reduziernippel 3/8"x3/gn
11 21000402 Hankobling 1/2" sterling #ale hydraulic snap coupling 1 Hydr. Anschluss 1/2"
12 21033431 Hydr. slange 83/8"x3100 incl.! Hydr. hose ©3/8"x3100 Rydr . Schlauch e3/8"x3100
13 21070150 Ventil £.0MM VAIF/DSD/03-38 Valve for OMM Ventil f£ir OMM
14 S6002001 Drejekrans w/stop £.1500/1750- Rotary rim w/stop brxehkranz m/Stop
15 84300024 9% Sxt, spec.drejekransfeliem. Set, spec. turning rim/oilengi S8atz, Spec.Drehkranz/Olmotaor
1 22018030 Stopskrue M8x10 £5H sort m/kra Headless screw M8x10 Enschlagsschraube MEx1G0
17 22058600 Skive M8 FZB 24/8,ax7 Washer M8 fzb @24%X08,4M2 Scheibe ME
18 $60051023 Nippel f. oliemotor 3/8"x3/8" Nipple fox oilengine Nippel

19



oe




E-2200

Gearkasse Gearbox Getriebe
Pos Res.no. Note
1 260%2913 Bundprop Plug Dichtung
2 260382920 pPakning for bundprop Packing Dichtung
3 22012500 Skrue M10x4D 8.8 CH FIZB indv.6 Screw Ml0x40 8.8 Schraube M10x40 8.8
4 22056300 Centerfiederskive MG FZB Spring wagher MLO Federscheibe ML0
5 26092912 Gearkasse hus Gear housing Getriebe Haus
§ 22012501 Skrue M10x50 8.8 CH fzb indv. Screw M1lOx50 8.8 Schraube MIO0x50 8.8
T 26092800 Snefrase gearks. Gearbox 1 3/4" Getriebe 1 3/4%
8 260629811 Skueglas 3/4" Level plug Schauglas
9 26092930 Udluftningsskrue Breather Schraube
10 26092802 Lejesat Bearingset Lagersatz
11 23000802 Feder 14x9x40 form A Key 14ax9x40 form A Feder 14x9x40 form A
12 26092914 EBlandaksel Plug Deckel
13 26492915 Besning Bush Buchse
14 25092907 Hxonhjul Bevel gear Zahnrad
15 260932803 Pakningssat Gasket Dichtsatz
16 26092906 Aksel for spidshjul Shaft Welle
17 26092917 Stetteskive 40x50x2,5 Support washer 40x50x2,5 Statzscheibe
18  26092%08 Spidshjul Bevel gear zahnrad
19 26082918 Sterteskive 45x55%2,0 Suppert washer 45x55x32 tlhtescheibe 45x55%3
20 26032801 mksel for blasehjul Shaft Welle

22






E-2200

Mellemklap Distancepiece Abstandstick
Pos Res.no. Note
54300014 Szt, mellemklap f£. tud 1500-24 Set, middleflap 1750-2450/E-22 S$atz, Zwischenklappen 1750-245
1 22058610 Skive M12 @23/0l3x2,5 FZIB Washer M1z Scheibe M12
2 54212044 Mellemklap svejst Flap Klappe
3 54212045 arm for mellemklap svejst aAxm for flap Gelenk f£4r Klappe
4 54212046 Laske for mellemklap svejst Splice for flap Laschen fir Klappe
5 54212047 Laske for mellemklap sveist Splice for flap Laschen fir Klappe
& 54212108 Nagle for tud 1750-2450 Pin Splint
722002300 Mask, bolt M12x45 fzb Bolt M12xu4s Bolz M12x45
8 22008405 Sxtskrue MiOx3S 8.8 fzb Set screw M10x35 Setzschraube M10Ox3S
$ 22008505 Smtskrue Mi2x35 8.8 fzb Set screw Ml2x3s Setzschraube M12x35
10 22052004 Lisemetrik MO FZB Locking nut M10 Schliessmutrer MiQ
11 22052005 Lasemgbrik M12 FZR Locking nut Mi2 Schliessmutter M12
12 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet disc MLO Facettenscheibe M0
13 23006021 Harndlesplit @3 type B Clevis pin @3 Splinte &3

23






E-2200

Hydr. regulering Hydr. adjustment Hydr. Einstillung
Pos Res.no. Note
1 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 172 Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2"
2 21000811 Hydr. brystnippel 3/8"X@15 Hydr. hexagon nipple 3/8"xels Hydr.Reduziernippel 3/8"xelsS
3 21062101 Pakring 3/8" seal Ring 3/8" Pichtring 3/8"
4 21062102 fakring 1/2v Seal Ringl/2® Dichtring 1/2%
5 21096200 Hydr. oyl. NH21 40/20x65 Hydr. cylinder 40/20x100 Hydr. Zylinder 40/20x100
6 22002238 Mask. bolt M10OxS0 8.8 fzb Bolt M10x80 Bolzen M10x80
7 22008508 Setskrue M12x35 §.8 fzb Set screw MiZx3s Satzgchraube MLZx35
8 22002232 Mask. bolt MIOx50 8.8 fzb Machine bolt MLOXS0 Maschinen Bolzen ®10x50
9 220852004 Lasemptrik M10 FZB Lock nut ML0 Gegenmutter M10
10 22052005 Lésemetrik ¥M12 FIB Lock nut M12 Gegenmutter ML2
11 22058411 skive M1Q FER 20/10.5%2 Washer M1Q Scheibe M10
12 54200104 Eeslag for hydr.-cylinder H. Fitting f. hydr. cylinder, vig Beschlag f. Hyd. Eylinder, rec
13 54300105 Beslag for hydr.-cylinder V. Fitting £. hydr. cylinder, lef Beschlag f. Hyd. Zylinder, 1li
14 S4300106 Besning f. hydraulik cylinder Bush £. hydr. cylinder Buchse f. Hydraulische zZylinde
15 S4300107 Afstandsstykke for hydr. cylin Distancepiece f. hydr. cylinde &abstandstick £. Hyd. 2ylinder
16 21020237 Hydr. slange ©3/8"x3700 Hydr. hose @3/8"x3700 Hydr. Schlauch @3/8"x37Q0
17 543000404 Sat, hydr. regulering af klap Set, hydr. regulation of flap Satz, Hydr. Einstellung auf X1
18 54701128 Besning for el og hydr. cylind Bushing Busche

24







E-2200

Hydr. regulering Hydr. adjustment Hydr. Einstillung

Pos Res.no. Note

1 §4300002 Sat, el-regulering af klap Set, electric regulation of fl1 Satz, Elektrisch Einstellung a

220010702 Kabelbinder YJ-203B 203x3.6 Cable lies Kabelhalter

3 22002232 Mask. bolt M1O0x5CG 8.8 fzb Machine bolt M10x50 Maschinen Bolzen MLOXS0

4 22002236 Mask. bolt MiOx7¢ 8.8 fzb Machine bolt M1Ox70 tiagchine Bolzen M10x70

§ 22008505 Setskrue MI2x35 8.8 fzb Set screw M1Ix3s Satzschraube M12x35

6 220520014 Lasemetrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter M10

7 22052005 Ligemptrik #12 FZB Lock nut 12 Gegenmutter M12

8 54300108 Beslag for el-cylinder H. Fitting for el-cylinder H. Beschlag far El-Zylinder H.

9 54300109 Beslag for el-cylinder V. Fitting for el-cylinder V., Beschlag fir El-Zylinder V.
10 84300110 Afstandsstykke for el-cylinder Distancepiece for el-cylinder Abstandstick flr El-2Zylinder
11 V1307103 Vagkonscl f. styreboks 2x235x13 Wall bracket . steering box wandkonsole f£. steuerhaus

12 20009650 Kontakt 1=0«2 R2341% Switch 10«2 Schalter 10«2

13 z00lg000 Kabel 2-ledet 1.5mm2 LGP 2-150 Cable Kabel

14 20010100 Kabelsko hun 6,3 0,5-1,5 kv Cable eve 6,3 0,5-1,5 kv Kabelschuh 6,3 0,5-1,5 kv

15 20010200 Hanstik Z-polet universal Elug Socket KS 2243 Stecker K§ 2243

16 20010651 Forskruning PG11 KA 5201-1 Connection Verschraubung

17 V1304043 Linak med special bund Actuator w/spec. bottom Actuator m/spec. Boden

17 V13041l4 Besning for Linak cylinder Bush Buchse

18 Viz07i00 Styreboks underpart Steering box lower part Steuerhaus Unterkasten

18 V1307101 Styreboks overpart Steering box upper part Steuerhaus Oberkasten

19 V1307102 Konsol for styreboks Console f.Steering pox Konsole {.Steuerhaus

25







E-2200

Sat, hydr. regulering Set, hydr. adjustment Satz, Hydr., Binstillung
Pos  Res.no. Note
1 54300006 Szt, lassetud 1500-2450/E-2200 Set, loading nozzle 1500-2450/ Satz, Ladekamin 1500-2450/E-22
2 21040013 Halvpart f.e15 rerholder Half part f. el5 [. pipe strap Halp Teil f£. @15 f. Rohrschell
2 21040092 Stakbolte 15-18 Mée Bolt 15-18 Mg Bolzen 15-18 M6
2 22012301 Skrue MEx25 8.8 CH fzb indv. 6 Screw MEx25 8.8 Schraube MEx25 8.8
2 S$3003106 Hydraulikrer for lzssetud Hyd. pipes f. loading nozzle Hyd. Rohr £. Verladekamin
3 23006021 Harnalesplit 3 type B Split Pin &3 Splinte o3
4 54212041 Klap for tud 1750-2450 Flap for nozzle Kiappe f. Verladekamin
5  $4212042 Lessetud svejst for 1750-2450 Loading nozzle for 1750-2450 Verladekamin fOr 1750-2450
6 $4212043 Afdzkning for lassetud 1750-24 Covering f£. loading nozzle 175 Abdeckung f. Verladekamin 1750
7 84212108 Nagle for tud 1750-2450 Spike f. nozzle Nagel £. Auswurfkamin
8 21020237 Hydr. slange @3/8"x3700 Hydr. hose ¢3/8°x3700 Hydr. Schlauch ©3/8"x3700
9 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2° Hydr. Anschluss Aus.g. 1/2"
10 21062102  Pakring 1/2" teal Ringl/z2” Dichtring 1/2"
11 21001000 Hydr. rersamler 815 G151 Hydr. pipe joint 215 Hydr. Rohrverschraubung ols
12 54300004 Sxt, hydr. regulering af klap Set, hydr. regulation of flap Satz, Hydr. Einstellung auf K1

26






E-2200

Sxt, el-regulering Set, el adjustment Satz, el - Einstillung
Pos  Res.no. Note

1 54300005 Szt, lassetud 1500-2450/E-2200 Set, loading nozzle 1580-2450/ Satz, Ladekamin 1580-2450/E-22
2 854300003 Set, el-regulering af Klap Set, electric regulavion of f£1 Satz, Elektrisch Einstellung a
3 53003106 Hydraulikrer tor lassetud Hyd. pipes f. loading nozzle Hyd. Rohr f£. Verladekamin
3 22012301 SKrue M6x25 8.8 CH fzb indv. 6 Screw M6x25 8.8 Schraube MEx25 8.8
3 21040013 Halvpart f.el5 rerholder Half part £. @15 f. pipe strap Halp Teil £. @15 f. Rohrschell
4 23006021 Earnidlesplit O3 type B Split Pin @3 Splinte @3
5 84212041 Klap for tud 1750-2450 Flap for nozzle Klappe f. Verladekamin
6 84212042 Lassetud svejst for 1750-2450 Loading nozzle for 1750-2450 Verladekamin flxr 1750-2450
T 854212043 Afdekning for lassetud 1750-24 Covering f£. loading nozzle 175 Abdeckung f. Verladekamin 1750
8 S4212108 MNagle for tud 1750-2480 Spike £. nozzle Nagel f£. Auswurfkamin

27






E-2200

Kantvinge Side share Kantshare

Pog  Res.no. Note
1 $430000C Szt, kantvinge f. 1500/E-2200 Set, gidesharel$00-2456/£-2200 Satz, Kantschar 1500-2450/E-22 -2000, -014190088
2 54301000 Kantskar Side share Kantschar ~2090, ~014190055
3 84302000 Medeplade - hejre Plate Platte ~-2000, -014190055
4 54204002 Stetteleje wmonteret 1750-2450Q Bearing nounted Stitzlager, Montiert -2000, -0124190055
5 54204041 Stotteleje 2450 Bearing Statzlagey -2000, -014190085
6 54204102 Lej&s PEHD 500 Bearing Lager ~2000, -014150055
7 22008403 Setskrue M10x25 8.8 fzb Set screw MIOx2S Satzschraube M10x25 -2000, -01415%0055
8 22006404 Setskrue M10x30 8.8 fzb Set screw M1Ox30 Satzschravbe M10x30 ~2000, ~-0141%005%
g 22052004 Lisemastrik M10 FZB Lock nut M10 Gegenmutter MI10 ~2000, -Q14120055
10 22058700 Skive M10 FZB 30/10.8X2.5 Washer M1Q Scheibe M10 -2000, -0141%0055
11 22032002 Selvskarende skrue Bi4x20 Self-cutting Screw Bl4x20 Selbschneidend Schraube B14x20 -2000, -014130055
12 54011008 skaxxr for 2200 spec. stal Share f. 2200 special steel Schneide f. speziell Stahl

13 54300018 Sat, slzbesko hardex for snefr Set, skid-pans - hardex Satz, Schleifstick HARDOX

14 54014001 Slxzbeske for snefraser, svejst Skid-pans Schleifstiick

15 22052007 Lasemetrik M16 FZB Lock nut MLé Gegenmutter M6

17 22008706 Setskrue M16x50 8.¢ FiB Set screw M16x50 Satzschraube M16x50

18 22058701 Svarskive 5/8" FZIB 35/17,5x%3 Washer &/8" Scheibe 5/8"

28






E-2200

Sat, Kantvinge, Stetteleje Set, sideshare, bearing Satz, Kantshar, Lager
Pos Res.no. Hote
3 £430001% Sat, kantvinge 1750-2450, ny m Set, sideshare 1750-2450 - new Satz, Kantschar 1750-2450 - ne 014100001-
2 S4301001 Kantskar Side share Kantschare 014100001~
3 54302000 Medeplade - hejre Plate Platte 014100001~
4 22058700 Skive M10 FZB 30/106.5%X2.5 Washer M10 Scheibe M10 014100001~
5 22008403 Smtskrue M10x25 §.8 fzb Set screw M10x25 Satzschraube M10x25 014100001~
& 22008404 Sxtskrue MIOX30 8.8 fzb Set screw M1Oox30 Satzschraube M10x30 014106001~
7 22052004 Lasemotrik Mi0 FZB Lock nut ¥M10 Gegenmutter M10 014100001~
8 54204002 Stetteleje monteret 1750-2450 Bearing mounted Stitzlager, Montiert 014200001~
3 84204041 Stetteleje 2480 Bearing Stitzlager 014200001~
10 25001000 Svarisk kugleleje 1210 K Ball bearing 1210 Kugellagexr 1210 014100001~
11 25001001 Bpsning H210-@45x35 Bush 45x35 Buchse @45x35 014100001~
12 21062218 Simmerring 80-45-10 0il seal 80-45-10 Olfangring 80-45-19 014100001~
13 21062219 Simmerxring $0-45-10 ©il seal 90-45-10 Olfangring $0-45-10 014100001~
14 23005128 Lasering 990 indvendig Ring lock 290 Schiiefiring @90 014100001~
15 23005126 Lisering 980 indvendig Ring lock 280 Schliefiving 80 014100001~
16 21060000 Smerenippel M6 lige Grease nipple Méx1 Schmiernippel Méx1l 014100001~
18 22052007 Lasewetrik M16 FZB Lock nut Mie Gegenmutter Mlé 014100001~
1% 22008706 Sztskrue M16x50 8.8 Fzg Set screw M16x50 Satzschraube M16x50 014100001 -
20 22058701 Sverskive 5/8" F2B 35/17,5x3 Washer 5/8" Scheibe 5/8" 01431000601~
21 54014002 Bevagelig slabesko, hojre Moving gkin pans, right Bewegbar Schleifschuh, recht 014100001~
22 84014003 Bevegelig slabeshko, venstre Moving skin pans, left Bewegbar Schleifschuh, link 014100001~
23 54300020 Sxzt, bev. slabesko for snefrms Set, movable skid-pans - hardo Satz, Beweglich Schleifstick, 014100001~
24 22025302 Braddebolt M1Ox30 FZR Carriage bolt Schwellenschraube

29



